
…för att presentera tekniska detaljer eller sälja in dina idéer 
till kollegorna, i mötesrummet på jobbet eller i en stor 
konferenssal. Oavsett situation behöver du få fram dina idéer, 
förklara vad du vill eller beskriva saker så att åhörarna 
verkligen förstår och tar till sig ditt budskap. Låt inte bristande 
teknik eller din egen nervositet bli ett hinder!

Det handlar om att våga och att kunna
Med konkreta verktyg och metoder får du mer kontroll över kommunikationen och bättre självförtroende i 
din förmåga att nå fram till andra människor. Denna kurs ger konkret feedback på din egen 
kommunikationsstil och massor av tips, råd och idéer för att förbättra den.  Bli bättre på att få människor att 
lyssna och komma ihåg det du säger. Lär dig övertyga istället för att övertala. 

Praktiskt, roligt och pragmatiskt!
Kursinnehållet skräddarsys för deltagarnas förutsättningar och intresse, för att du ska få ut just det du 
behöver. Från enkla, handfasta tips till avancerade, effektiva metoder, insikt i hur du uppfattas och stöd för 
att hitta din egen, personliga stil. Teori varvas med praktisk  träning för att tillämpa och prova det man lär sig. 
Kurserna hålls antingen på svenska eller engelska, allt utifrån deltagarnas önskemål och behov. För att ge 
maximalt utbyte eftersträvar vi minst 6 och högst 12 deltagare i kursen. 

 
Kursledare är Rhiannon Sanders som har över 25 års erfarenhet 
av presentationer inom bioteknikbranschen och erbjuder 
kommunikationsträning genom sitt eget företag.  Rhiannons 
kurser bygger på en plattform av kommunikationsteori och 
kommunikationspsykologi och innehåller många handfasta tips 
och metoder. Verktygen hämtas från områden som retorik och 
pedagogik, perception och minnesfunktion, empatisk interaktion 
och kroppsspråk och kursen visar hur dessa kan integreras i 
datorbaserad presentationsteknik.  

Det praktiska:
Kurslängd:  2 dagar;  09:00-16:30 dag 1 och 09:30 – 16:30 dag 2

Plats: Centralt i Uppsala, meddelas senare

Kursavgift*: MTF Medlemmar: 6000 kr per deltagare, inklusive fika, frukt och kursmaterial. 

Icke medlemmar: 7000 kr

Datum: 18, 19 oktober 2010

sista anmälningsdag 4 oktober

Kontakta Rhiannon Sanders för ytterligare information.

Anmälan och information: rhiannon@sanders.se, 070 - 6019320.

Se även  www.sanders.se
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* Priset är exklusive moms. Skriftlig anmälan per mail är bindande. En anmäld deltagare får utan kostnad ersättas av en kollega.

För dig som behöver prata inför andra…


	Page 1

